



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
naše zn.: 640/21/KSUS/KLP/HIC  
vyřizuje: Martin Hičar  
tel.:  
fax.:  
e-mail:  
č. žádanky: 446/05

Údržba komunikací s.r.o.  
Masarykova 161 1  
268 01 Hořovice

datum: 26. 5. 2021

### OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1401/00066001/2021

Název: Běžná údržba na CMS Rudná 6/2021

Objednáváme u Vás:

| předmět objednávky                                 | MJ                  | Množství | cena vč. DPH |
|--|---------------------|----------|--------------|
| Letní pohotovost domácí                            | hod (hodina)        | 1 066,00 | 156 640,60   |
| Neodkladné zásahy práce při výkonu                 | hod (hodina)        | 36,00    | 14 919,30    |
| 20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)             | ks (kus)            | 60,00    | 2 873,51     |
| 20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem              | km (kilometr)       | 40,00    | 1 255,02     |
| Fréz.ploch do hloubky 6 cm                         | m2 (metr čtverečný) | 575,00   | 97 780,71    |
| Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm  | m2 (metr čtverečný) | 475,00   | 241 975,50   |
| Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm   | m2 (metr čtverečný) | 100,00   | 65 091,95    |
| Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 20cm | m2 (metr čtverečný) | 545,00   | 345 888,12   |
| Frézování spár a prasklin                          | bm (běžný metr)     | 460,00   | 31 898,75    |
| Zalévání spár asfalt.zálivkou                      | bm (běžný metr)     | 460,00   | 48 607,88    |
| Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka                | t (tuna)            | 22,00    | 80 941,58    |
| Fréz.ploch do hloubky 6 cm                         | m2 (metr čtverečný) | 450,00   | 76 524,03    |
| Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm   | m2 (metr čtverečný) | 450,00   | 292 913,78   |
| Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 20cm | m2 (metr čtverečný) | 390,00   | 247 516,27   |
| Frézování spár a prasklin                          | bm (běžný metr)     | 410,00   | 28 431,50    |
| Zalévání spár asfalt.zálivkou                      | bm (běžný metr)     | 410,00   | 43 324,42    |
| Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka                | t (tuna)            | 15,00    | 55 187,44    |
| Fréz.ploch do hloubky 6 cm                         | m2 (metr čtverečný) | 380,00   | 64 620,30    |
| Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm   | m2 (metr čtverečný) | 380,00   | 247 349,41   |

|  |                     |        |            |
|--|---------------------|--------|------------|
| Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 20cm | m2 (metr čtverečný) | 330,00 | 209 436,85 |
| Frézování spár a prasklin                          | bm (běžný metr)     | 320,00 | 22 190,44  |
| Zalévání spár asfalt.zálivkou                      | bm (běžný metr)     | 320,00 | 33 814,18  |
| Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot                     | ks (kus)            | 6,00   | 12 185,19  |
| 31635 kulatá DZ typ B                              | ks (kus)            | 1,00   | 1 981,33   |
| 31635 trojúhelník typ A                            | ks (kus)            | 1,00   | 1 832,73   |
| 31635 Dodatková tabulka                            | ks (kus)            | 1,00   | 1 413,36   |
| 31635 Směrová šipka typ S3a                        | ks (kus)            | 1,00   | 3 005,03   |
| 31635 Místní tabule IS 12                          | ks (kus)            | 1,00   | 2 336,33   |
| 31635 Směrová šipka typ IS 3b                      | ks (kus)            | 1,00   | 3 364,97   |
| Narovnání stojanu SDZ                              | ks (kus)            | 5,00   | 1 312,61   |
| Likvidace SDZ                                      | ks (kus)            | 6,00   | 2 476,61   |
| Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m                      | bm (běžný metr)     | 555,00 | 49 486,52  |
| 52298 Dopravné do 9 km                             | m3 (metr kubický)   | 90,00  | 26 896,13  |
| 52298 skládkovné                                   | t (tuna)            | 135,00 | 195 036,64 |
| Řízení provozu                                     | hod (hodina)        | 24,00  | 11 888,11  |
| Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn             | hod (hodina)        | 48,00  | 27 976,56  |

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka bez DPH: 2 273 035,95**

**Celková částka s DPH: 2 750 373,66**

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba na CMS Rudná 6/2021

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek.V případě nepříznivých klimatických podmínek,nebo jiných nepředvídaných situací,lze tyto práce nahradit,případně doplnit jinými pracemi,ktelé budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Martin Hičar  
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá  
a s objednávkou souhlasí:

| číslo činnosti | předmět objednávky                                 | místo realizace  | TJ                  | množství   | cena za jednotku (bez DPH) | cena bez DPH  | cena včetně DPH | termín dokončení |
|----------------|--|------------------|---------------------|------------|----------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| 91920          | Letní pohotovost domácí                            | CMS Rudná        | hod (hodina)        | 1 □ 066,00 | 121,44 Kč                  | 129 455,04 Kč | 156 640,60 Kč   | 30. 6. 2021      |
| 20197          | Neodkladné zásahy práce při výkonu                 | CMS Rudná        | hod (hodina)        | 36,00      | 342,50 Kč                  | 12 330,00 Kč  | 14 919,30 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 20196          | 20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)             | II/101           | ks (kus)            | 60,00      | 39,58 Kč                   | 2 374,80 Kč   | 2 873,51 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 20195          | 20197 Neodkladné zásahy tech. vozidlem             | CMS Rudná        | km (kilometr)       | 40,00      | 25,93 Kč                   | 1 037,20 Kč   | 1 255,02 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 22615          | Fréz.ploch do hloubky 6 cm                         | III/10124 Nučice | m2 (metr čtverečný) | 575,00     | 140,54 Kč                  | 80 810,50 Kč  | 97 780,71 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 21817          | Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm  | III/10124 Nučice | m2 (metr čtverečný) | 475,00     | 421,01 Kč                  | 199 979,75 Kč | 241 975,50 Kč   | 30. 6. 2021      |
| 21816          | Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm   | III/10124 Nučice | m2 (metr čtverečný) | 100,00     | 537,95 Kč                  | 53 795,00 Kč  | 65 091,95 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 21832          | Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 20cm | III/10124 Nučice | m2 (metr čtverečný) | 545,00     | 524,51 Kč                  | 285 857,95 Kč | 345 888,12 Kč   | 30. 6. 2021      |
| 22817          | Frézování spár a prasklin                          | III/10124 Nučice | bm (běžný metr)     | 460,00     | 57,31 Kč                   | 26 362,60 Kč  | 31 898,75 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 22831          | Zalévání spár asfalt.zálivkou                      | III/10124 Nučice | bm (běžný metr)     | 460,00     | 87,33 Kč                   | 40 171,80 Kč  | 48 607,88 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 21810          | Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka                | III/10124 Nučice | t (tuna)            | 22,00      | 3 040,63 Kč                | 66 893,86 Kč  | 80 941,58 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 22615          | Fréz.ploch do hloubky 6 cm                         | III/10125 Nučice | m2 (metr čtverečný) | 450,00     | 140,54 Kč                  | 63 243,00 Kč  | 76 524,03 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 21816          | Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm   | III/10125 Nučice | m2 (metr čtverečný) | 450,00     | 537,95 Kč                  | 242 077,50 Kč | 292 913,78 Kč   | 30. 6. 2021      |
| 21832          | Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 20cm | III/10125 Nučice | m2 (metr čtverečný) | 390,00     | 524,51 Kč                  | 204 558,90 Kč | 247 516,27 Kč   | 30. 6. 2021      |
| 22817          | Frézování spár a prasklin                          | III/10125 Nučice | bm (běžný metr)     | 410,00     | 57,31 Kč                   | 23 497,10 Kč  | 28 431,50 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 22831          | Zalévání spár asfalt.zálivkou                      | III/10125 Nučice | bm (běžný metr)     | 410,00     | 87,33 Kč                   | 35 805,30 Kč  | 43 324,42 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 21810          | Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka                | III/10125 Nučice | t (tuna)            | 15,00      | 3 040,63 Kč                | 45 609,45 Kč  | 55 187,44 Kč    | 30. 6. 2021      |

| číslo činnosti | předmět objednávky                                 | místo realizace     | TJ                  | množství | cena za jednotku (bez DPH) | cena bez DPH  | cena včetně DPH | termín dokončení |
|----------------|--|---------------------|---------------------|----------|----------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| 22615          | Fréz.ploch do hloubky 6 cm                         | III/10127           | m2 (metr čtverečný) | 380,00   | 140,54 Kč                  | 53 405,20 Kč  | 64 620,30 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 21816          | Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm   | III/10127           | m2 (metr čtverečný) | 380,00   | 537,95 Kč                  | 204 421,00 Kč | 247 349,41 Kč   | 30. 6. 2021      |
| 21832          | Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 20cm | III/10127           | m2 (metr čtverečný) | 330,00   | 524,51 Kč                  | 173 088,30 Kč | 209 436,85 Kč   | 30. 6. 2021      |
| 22817          | Frézování spár a prasklin                          | III/10127           | bm (běžný metr)     | 320,00   | 57,31 Kč                   | 18 339,20 Kč  | 22 190,44 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 22831          | Zalévání spár asfalt.zálivkou                      | III/10127           | bm (běžný metr)     | 320,00   | 87,33 Kč                   | 27 945,60 Kč  | 33 814,18 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 31635          | Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot                     | II/101              | ks (kus)            | 6,00     | 1 678,40 Kč                | 10 070,40 Kč  | 12 185,19 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 31636          | 31635 kulatá DZ typ B                              | II/101              | ks (kus)            | 1,00     | 1 637,46 Kč                | 1 637,46 Kč   | 1 981,33 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 31637          | 31635 trojúhelník typ A                            | II/101              | ks (kus)            | 1,00     | 1 514,65 Kč                | 1 514,65 Kč   | 1 832,73 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 31638          | 31635 Dodatková tabulka                            | II/101              | ks (kus)            | 1,00     | 1 168,06 Kč                | 1 168,06 Kč   | 1 413,36 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 31639          | 31635 Směrová šipka typ S3a                        | II/101              | ks (kus)            | 1,00     | 2 483,49 Kč                | 2 483,49 Kč   | 3 005,03 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 31640          | 31635 Místní tabule IS 12                          | II/101              | ks (kus)            | 1,00     | 1 930,85 Kč                | 1 930,85 Kč   | 2 336,33 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 31644          | 31635 Směrová šipka typ IS 3b                      | II/101              | ks (kus)            | 1,00     | 2 780,96 Kč                | 2 780,96 Kč   | 3 364,97 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 31350          | Narovnání stojanu SDZ                              | III/0056            | ks (kus)            | 5,00     | 216,96 Kč                  | 1 084,80 Kč   | 1 312,61 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 31910          | Likvidace SDZ                                      | III/0056            | ks (kus)            | 6,00     | 341,13 Kč                  | 2 046,78 Kč   | 2 476,61 Kč     | 30. 6. 2021      |
| 52220          | Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m                      | III/0058            | bm (běžný metr)     | 555,00   | 73,69 Kč                   | 40 897,95 Kč  | 49 486,52 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 52258          | 52298 Dopravné do 9 km                             | III/0058            | m3 (metr kubický)   | 90,00    | 246,98 Kč                  | 22 228,20 Kč  | 26 896,13 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 52261          | 52298 skládkovné                                   | III/0058            | t (tuna)            | 135,00   | 1 193,98 Kč                | 161 187,30 Kč | 195 036,64 Kč   | 30. 6. 2021      |
| 52299          | Řízení provozu                                     | III/0058            | hod (hodina)        | 24,00    | 409,37 Kč                  | 9 824,88 Kč   | 11 888,11 Kč    | 30. 6. 2021      |
| 52097          | Čištění příkop.a svahů od odpadků ručně            | III/00518, III/0056 | hod (hodina)        | 48,00    | 481,69 Kč                  | 23 121,12 Kč  | 27 976,56 Kč    | 30. 6. 2021      |